2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 2.300.000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta 
tysięcy złotych 0/100) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu w związku z realizacją inwestycji na 
drodze powiatowej nr 1925C i na przystani wodnej na rzece Noteć w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Wybór banku nastąpi w trybie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych.